PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       (((((                                                 (((((((((((

Số:   288  /QĐ-CTUB                              Quy Nhơn, ngày  28  tháng 01  năm 2005
QUYẾT  ĐỊNH

V/v tặng thưởng bằng khen UBND tỉnh thành tích

cho vay hộ nghèo và đối tượng chính sách năm 2004

(((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng có hiệu lực thi hành từ ngày 01/7/2004;
Xét đề nghị của Giám đốc Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh và Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh,

QUYẾT  ĐỊNH:
Điều 1. Tặng cờ của UBND tỉnh Bình Định cho: 06 tập thể và 04 cá nhân (có danh sách kèm theo). Đã có thành tích xuất sắc trong công tác cho vay hộ nghèo và đối tượng chính sách năm 2004.

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Thông tư số 25/2001/TT-BTC ngày 16/4/2001 của Bộ Tài chính hướng dẫn công tác quản lý tài chính thực hiện chế độ khen thưởng thành tích xuất sắc thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội và bảo vệ Tổ quốc.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh, Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh, Thủ trưởng đơn vị và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                           KT. CHỦ TỊCH UBND TỈNH

                                                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                      Nguyễn Thị Thanh Bình

DANH SÁCH TẶNG BẰNG KHEN UBND TỈNH

(Kèm theo Quyết định số 288/QĐ-CTUB ngày 28/01/2005

của Chủ tịch UBND tỉnh)

(((((((((((

* Tập thể:

1. Ban chỉ đạo xóa đói giảm nghèo xã Vĩnh Thịnh, huyện Vĩnh Thạnh, tỉnh Bình Định

2. Ban chỉ đạo xóa đói giảm nghèo xã Vĩnh Quang, huyện Vĩnh Thạnh, tỉnh Bình Định

3. Ban chỉ đạo xóa đói giảm nghèo xã Hoài Xuân, huyện Hoài Ân, tỉnh Bình Định

4. Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Ân Phong, huyện Hoài Ân, tỉnh Bình Định

5. Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Cát Tài, huyện Phù Cát, tỉnh Bình Định

6. Ban Xóa đói giảm nghèo xã Nhơn Hưng, huyện An Nhơn, tỉnh Bình Định

* Cá nhân:

1. Ông Huỳnh Văn Giảng, Tổ trưởng Tổ tiết kiệm và vay vốn xã Phước An, huyện Tuy Phước

2. Bà Nguyễn Thị Ngỉ, Tổ trưởng Tổ tiết kiệm và vay vốn Hội Phụ nữ thôn Hiển Đông, xã Canh Hiển, huyện Vân Canh

3. Bà Huỳnh Thị Thanh, Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ xã Bình Tân, huyện Tây Sơn

4. Bà Nguyễn Thị Thanh, Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ xã An Hòa, huyện An Lão./.